
Uchwała Nr  XLVIII/ 483 /2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 30 maja  2006 r.

w  sprawie  przyjęcia  'Wieloletniego  programu  inwestycyjnego  wojewódzkich  jednostek  
oświatowych na lata 2006-2013”

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
Przyjmuje  się  "Wieloletni  program  inwestycyjny  wojewódzkich  jednostek  oświatowych  na  lata  2006-2013” 
z rozbiciem na poszczególne jednostki organizacyjne, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




